製品の開発および改良のために予告なく仕様を変更する場合があります。  © Copyright 2021
Page 1 of 4
SA121, SA122, SA123, SA128 および SA1219型
油圧式サーモ・アクチュエーター
TI-P046-01
CTLS Issue 15
概要
油圧式サーモ・アクチュエーターは感温部、アクチュエーター部および

安全のための注意
詳細については、製品に付属の取扱説明書をご参照ください。
注文方法
ご注文の際は型式および仕様をご指定下さい。
（例）
  SA121型サーモ・アクチュエーター 　・・・・・　1台
キャピラリーチューブ（リード管長さ）　2m
温度調整範囲 レンジ2  （40 °C  ～ 105 °C）
ステンレス製保護管付き
保護管
ガラス製
P
O
R
SA121,
SA1219,
SA123
および
SA128型
SA122型
9
ユニオン・キット
保護管
(金属製)
X
Y
Z
U
W
V
25A Rp 又は NPT
25A Rp
又は NPT
Y
Z W
V
20A Rp 又は NPT
920A Rp
又はNPT
S
T
5 5
8
X Z
ダクト取付用
アダプター
Y
112 mm
112 mm